

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF	
06/06/17	004986	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO ME	mangueira entrada para maquina de lavar 1,20 mt	UND	1	R\$ 7,54	R\$	7,54
			cimento branco 1 kg	UND	1	R\$ 4,23	R\$	4,23
07/06/17	007437	MARCELO ISSAO NATSU	caneta nankin pin 0.4	UND	01	R\$ 13,95	R\$	13,95
07/06/17	001335	RATZ COMERCIO E SERVIÇOS INFORM	serviço de manutenção em nobreak	UND	2	R\$ 65,00	R\$	130,00
07/06/17	005863	RATZ COMERCIO E SERVIÇOS INFORM	bateria 12 V tam P Unipower	UND	2	R\$ 85,00	R\$	170,00
08/06/17	009382	PAULO ROBERTO CONSONI	Vidro anti reflexo inc 2mm 1200x1600	MT	0,08	R\$ 448,62	R\$	35,89
			duratec	MT	0,08	R\$ 18,94	R\$	1,51
			M0010-00002 Elegance	LN	1,10	R\$ 11,45	R\$	12,60
09/06/17	007252	ZANIBONI & ZANIBONI ARARAS LTDA	garrafão agua mineral 10 litros	UND	12	R\$ 18,00	R\$	216,00
09/06/17	000977	GEROTTO E GEROTTO COMERCIO PEÇA	manutenção em lavadora electrolux	UND	1	R\$ 150,00	R\$	150,00
09/06/17	022484	GAIVOTA COMERCIO DE VEICULO LTDA	serv reservatorio trans combustivel	UND	01	R\$ 635,00	R\$	635,00
subtotal.....							R\$	1.376,72

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2017

SALDO ANTERIOR.....

R\$ 1.376,72

13/06/17	009054	ZAGHETTI & FELICIO LTDA EPP	coturno nobuck bracol N 40	PR	01	R\$	125,00	R\$	125,00
13/06/17	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	PIS COFINS S/NF UNIMED	UND	01	R\$	14,95	R\$	14,95
13/06/17	DAIS	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS	pagamento iss s/nNF 427 Construlac	UND	01	R\$	10,75	R\$	10,75
13/06/17	001529	OBATA & NATSU LTDA ME	impressoes de certificados e diplomas	UND	7	R\$	2,50	R\$	17,50
13/06/17	011278	COMERCIAL SABBADINI LTDA ME	agua sanitaria GL 6LTS	GL	5	R\$	6,00	R\$	30,00
13/06/17	001526	OBATA & NATSU LTDA ME	impressão A3 colorida	UND	01	R\$	5,00	R\$	5,00
19/06/17	009404	PAULO ROBERTO CONSONI E CIA LTDA	v anti reflexo inc 2mm 1200	MT	0,20	R\$	73,73	R\$	14,75
			duratex	MT	0,20	R\$	18,96	R\$	3,79
			moldura elegance	LN	1,80	R\$	39,70	R\$	71,46
28/06/17	000184	FERNANDO POLIN	serviço assistencia tecnica reprograma ção de ramais	UND	01	R\$	70,00	R\$	70,00
Total.....								R\$	1.739,92